7. De hereditate inter heredes, si contentiose egerint, et rex missum suum ad illam divisionem transmiserit, decimum mancipium et decimam virgine hereditatis fisco regis detur.

8. Ut vicarii luparios habeant, unusquisque in suo ministerio duos; et ipse de hoste pergendi et de placito comitis vel vicarii ne custodiat, nisi clamor super eum eveniat. Et ipsi certare studeant de hoc ut profectum exinde habeant, et ipsae pelles luporum ad nostrum opus dentur. Et unusquisque de his qui in illo ministerio placitum custodiunt dentur eis modium unum de amnona.

9. De hoste pergendi, ut comiti in suo comitatu per bennum unumquemque hominem per sexaginta solidos in hostem pergere bannire studeat, ut ad placitum denuntiatum ad illum locum ubi iubetur veniant. Et ipse comis preevideat quomodo sint parati, id est lanceam, scutum et arcum cum duas cordas, sagittas duodecim. De his uterque habeant. Et episcopi, comites, abbates homines habeant qui hoc bene preevideant et ad diem denuntiati placiti veniant et ibi ostendant quomodo sint parati. Habeant loricas vel galeas et temporalem hostem, id est aestivo tempore.

10. Ut regis spensa in carra ducatur, simul episcoporum, comitum, abbatum et optimatum regis: farinem, vinum, baccones et victum abundantem, molas, dolatorias, secures, taretrós, fundibulas, et illos homines qui exinde bene sciunt iactare. Et marescalci regis adducant eis petras in saumas viginti, si opus est. Et unusquisque hostiliter sit paratus, et omnia utensilia sufficienter habeant. Et unusquisque comis duas partes de herba in suo comitatu defendat ad opus illius hostis, et habeat pontes bonos, naves bonas.

6. Que la herencia de quienes fueren libres según constancia escrita y murieren sin testar, no pase a nuestro patrimonio; que no la tome el conde o el vicario para sí, sino que se incorpore a nuestro patrimonio. Del mismo modo queremos que se cobren para nosotros las multas de aquellos que tributan los censos, y que esos mismos censos se incorporen a nuestro patrimonio o a donde nosotros ordenemos.

7. Si contendieren entre sí los herederos acerca de la herencia y el rey encargarse a su enviado acerca de la división, entréguese al patrimonio real el diezmo de los esclavos y el diezmo del suelo de esa herencia.

8. Que los vicarios tengan dos luparios en su jurisdicción; que ellos no se vean obligados a alistarse en el ejército o concurrir a la asamblea del conde o del vicario, a menos que surgiere una queja sobre ellos. Esfuérzense para que su trabajo sea provechoso; las pieles de los lobos dense a nuestro patrimonio. Cada uno de los que custodian la asamblea en esa jurisdicción reciba un medio de cereales.

9. Con respecto al servicio de las armas, disponemos que cada conde en su condado ordene por bando y bajo multa de sesenta suelos, que todo hombre acuda al lugar donde fue convocada la asamblea. El mismo conde vigile cómo está preparado cada uno; esto es, que tenga lanza, escudo y arco con dos cuerdas y doce saetas. Que todos tengan estas cosas. Y los obispos, condes y abades tengan bártires que provean bien esto y demuestren allí como están preparados. Tengan loricas y cascos, y tengan listo el ejército en tiempo apropiado, es decir, en verano.

10. Cárquense en las carrozas las provisiones del rey, así como las de los obispos, condes, abades y oficiales principales del rey: harina, vino, tocino y víveres en abundancia, muelas, hachas, segurales, taladros, hondas, y hombres que las sepan utilizar para arrojar proyectiles. Los mariscales del rey acérquenles piedras en veinte animales de carga, si es menester. Cada conde separe dos tercios del pastoreo, en su condado, para esa expedición, y tenga buenas puertas y buenas naves.

11. Ut comites, unusquisque in suo comitatu, carcerem habeant; et iudices atque vicarii patibulos habeant.

12. Ut homines boni generis, qui infra comitatum inique vel iniuste agunt, in praesentia regis ducantur; et rex super eos districcionem faciat carcerandi, exiliandi usque ad emendationem illorum.

13. Ut vicarii munera ne accipiant pro illos latrones, qui ante comite iudicati fuerint ad mortem; quod si hoc perpetraverint, tale iudicium sustineant, sicut et latro iudicatus fuit; quia postquam scabini sum dijudicaverint, non est licentia comitis vel vicarii ei vitam concedere. Sed si bannus ei iudicatus fuerit, et banno peracto, stat in eo interim, usquedum comiti et eo qui clemorem vel causam ad eum habuit, et tunc sit foris banno.

14. Ut episcopi et abates advocatos habeant, et ipsi habeant in illo comitatu propriam hereditatem; et ut ipsi recti et boni sint et habeant voluntatem recte et iuste causas perficere.

15. Ut vicarii eos qui pro furto se in servitio tradere cupiunt non consentiant, sed secundum iustum iudicium terminetur.

16. Quod nullus seniorem suum dimittat postquam ab eo acciperit valente solidu uno, excepto si eum vult occidere aut cum baculo caedere vel uxorem aut filiam maculare seu hereditatem ei tollere.

17. Quod nullus in hoste baculum habeat sed arcum.

18. De forestis, ut forestarii bene illas defendant, simul et custodiant bestias et pisces. Et si rex alicui intus foreste feramen unum aut magis dederit, amplius ne prendat quam illi datum sit.